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PRODUKTINFORMATION

Produktnamn: Artikelnummer:

Produktbild

Beskrivning

Tillagning

Ingredienser

Slutberedningsland: 

Näringsvärde (per 100 g)

Energi
Energi
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt
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g
g
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Allergiinformation

Gluten1

Kräftdjur

Ägg

Fisk

Jordnötter

Sojabönor

Mjölkprotein från ko

Laktos

Nötter2

Selleri

Senap

Sesamfrön

Lupin

Blötdjur

Svaveldioxid och sulfit 
(konc. >10 mg/kg eller 10 mg/liter,  
uttryckt som SO

2

1) Spannmål som innehåller gluten (vete, spelt(dinkel), kamut, råg, korn, havre 
eller hybridiserade sorter därav)

2) Mandel, Hasselnöt, Valnöt, Cashewnöt, Pekannöt, Paranöt, Pistaschmandel, 
Makadamianöt, Queenslandnöt.

Produktens märkning

KRAV-ekologisk

Ekologisk EU-märkning

Ekocertifieringskod

Ursprung (EU/Icke)

Fairtrade

UTZ

Annan märkning

Hållbarhet och förvaring

Total hållbarhet obruten förp.

Förvaring obruten förp.

Förvaring öppnad förp.

Konsumentinformation

Innehåller koffein*

* För mer information om koffein, besök Livsmedelsverkets hemsida,  
www.livsmedelsverket.se

Artikelidentitet

GTIN

Förpackningsinformation KFP

EAN

Typ av streck-kod KFP

Bredd (b) (mm)

Djup (d) (mm)

Höjd (h) (mm)

Nettovikt (g)

Bruttovikt (g)

Förpackningsmtrl*
*Kahls förpackningar är helt fria från aluminium.
 Kahls är anslutet till FTI.

Förpackningsinformation DFP

EAN

Typ av streck-kod DFP

Bredd (b) (mm)

Djup (d) (mm)

Höjd (h) (mm)

Antal KFP/DFP

Vikt förp. mtrl (g)

Bruttovikt DFP (kg)

Förpackningsmtrl*

h h

d bb d

Förpackningsinformation pall

EAN

Typ av streck-kod pall

DFP/lav

Lav/pall

DFP/pall

Bruttovikt pall (kg)

Förpackningsmtrl

Palltyp

Kaffet i Kahls rosteri rostas med naturgas 
sedan 1988. 

För leverantörsförsäkran, 
besök www.kahls.se/leverantorsforsakran

www.kahls.se/leverantorsforsakran

	Produktnamn: 
	0: 
	0: Mocca Sanani 24 x 250 g Helt Kaffe   ( UTZ )


	Beskrivning: Jemen var första området utanför Etiopien där man odlade kaffe. En gång i tiden ett stort kaffeland. Vår goda blandning har en krämig karaktär som passar bra till alla bryggsätt. Kaffet innehåller Brasil, Kenya, Monsun Malabar och tvättat Sydamerikanskt kaffe. Kaffet har en rund, krämig karaktär som passar alla bryggsätt. Mörkrostat.
	Tillagning: Brygg enligt maskintillverkarens direktiv, rekommenderad dosering: Bryggkaffe: 6-7g(ett vanligt kaffemått)/dl vatten
	Allergiinformation: 
	0: Nej
	1: Nej
	2: Nej
	3: Nej
	4: Nej
	5: Nej
	6: Nej
	7: Nej
	8: Nej
	9: Nej
	10: Nej
	11: Nej
	12: Nej
	13: Nej
	14: Nej

	Streck-kodstyp KFP: EAN-13
	EAN KFP: 7330550200203
	Bredd KFP: 95
	Djup KFP: 220
	Nettovikt KFP: 250
	Bruttovikt KFP: 265
	EAN DFP: 7330550500204
	Streckkodstyp DFP: EAN-13
	Bredd DFP: 390
	Djup DFP: 290
	Antal KFP/DFP: 24
	Bruttovikt DFP: 6,67
	EAN Pall: 7330550800205
	Streckkodstyp Pall: EAN-13
	DFP/lav: 8
	Lav/pall: 7
	DFP/pall: 56
	Bruttovikt pall: 398
	Palltyp: EUR-pall
	Datum: 2018-11-08
	Ingredienser: Kaffe (Arabica)
	Artikelnummer: 670250
	Slutberedningsland: Sverige
	GTIN: 07330550500204
	Naringsvarde: 
	0: 
	0: 20

	1: 
	0: 5

	2: 
	0: < 0,10

	3: 
	0: 0

	4: 
	0: 0,86

	5: 
	0: 0

	6: 
	0: 0,32

	7: 
	0: 0,02


	Hojd KFP: 65
	Forpackningsmtrl KFP: Plast
	Hojd DFP: 210
	Vikt forp mtrl: 309
	Forpackningsmtrl DFP: Well-papp
	Forpackningsmtrl pall: Kartong / Plast
	Produktbild: 
	Koffein: 
	Forvaring oppnad forp: Mörkt, torrt, 
svalt och lufttätt
	Forvaring obruten forp: Svalt och torrt
	Total hallbarhet: 12 månader
	Annan markning: Nej
	UTZ: Ja
	Fairtrade: Nej
	Ursprung: Icke EU
	Ekocertifieringskod: 
	Ekologisk EU-markning: Nej
	KRAV-ekologisk: 
	0: Nej

	Lästext: (Använd Acrobat Reader för bästa visnings- och utskriftsresultat.)
	0: Mocca Sanani 24 x 250 g Helt Kaffe   ( UTZ )
	0: Nej
	1: Nej
	2: Nej
	3: Nej
	4: Nej
	5: Nej
	6: Nej
	7: Nej
	8: Nej
	9: Nej
	10: Nej
	11: Nej
	12: Nej
	13: Nej
	14: Nej
	0: 20
	0: 5
	0: < 0,10
	0: 0
	0: 0,86
	0: 0
	0: 0,32
	0: 0,02
	0: Nej


